
Dz-09.0021.3.2019 

Uchwała Nr III/ 12 /2019 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 24.01.2019r. 

 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 
 

Na podstawie § 38 ust. 1,3,4 uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się Komisję ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki.   

§2 

Do zadań Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w zakresie spraw, do których została powołana należą: 

1. zadania w szczególności zgodne z § 42 ust. 1 Statutu  Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki,  

2. oraz w szczególności zapisane w załączniku nr 1 do uchwały.  

 

§3 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Jerzy Bętkowski 

2. Marek Brożek 

3. Bogusław Gołas 

4. Jerzy Grabowski 

5. Paweł Heyduk 

6. Mariola Hurko 

7. Marek Kocajda 

8. Renata Kurleto 

9. Wojciech Migdał 

10. Ewa Nowak 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

 

Bogusław Gołas 

 
 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki. 



 

Załącznik nr 1 
 

do projektu Uchwały w sprawie: 

powołania Komisji ds. ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Do zadań Komisji należą w szczególności zadania zapisane poniżej: 

1. Diagnozowanie stanu bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy IX w zakresie: 

bezpieczeństwa osobistego mieszkańców oraz ich mienia, bezpieczeństwa dzieci, 

młodzieży i seniorów, bezpieczeństwa użytkowników dróg, ciągów 

komunikacyjnych, bezpieczeństwa ekologicznego. 

2. Inicjowanie działań profilaktycznych, edukacyjnych, informacyjnych, 

adresowanych do mieszkańców. 

3. Prowadzenie konsultacji społecznych. 

4. Planowanie i nadzór nad realizacją projektów podnoszących poziom 

bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy IX m.in. oświetlenie, monitoring wizyjny 

5. Planowanie działań z zakresu ochrony środowiska we współpracy z Komisją ds. 

Terenów Zielonych, Sportu i rekreacji i nadzór nad ich realizacją. 

6. Działania kontrolne w zakresie ochrony środowiska we współpracy z m.in. 

służbami miejskimi ( Wydziałem Kształtowania Środowiska, MPO, Strażą 

Miejską) RM Krakowa. 


